
分任支出負担行為担当官

岐阜森林管理署長 長口 深

工事番号 工　事　場　所 工 期 工事種別 工 事 概 要 入札及び契約方式 予 定 価 格

揖斐郡揖斐川町 平成25年3月5日 山腹工 一般競争
～

足打谷国有林 3173･3174林班 平成25年10月31日 3箇所 0.24ha 総合評価落札方式

工事着手の時期 工事完成の時期 調査基準価格

入札者及び落札者の商号又は、名称、入札及び落札金額　　別紙入札結果報告書のとおり

契約の相手方の商号又は名称及び住所 岐阜県揖斐郡揖斐川町三輪1159-8　　　　西濃建設株式会社　　代表取締役社長     宗宮　正和

　　　　　　     

　　　　　　     

契約月日 平成25年3月4日

契約金額 ¥49,350,000-　（消費税及び地方消費税を含む）

・当該競争に参加しようとした者の商号又は名称並びに、これらのうち当該競争に参加させなかった者の商号又は名称並びにその者を参加させなかった理由

別紙様式２競争参加資格確認結果通知書のとおり

・予決令第73条の規程により一般競争に参加する者に必要な資格をさらに定め、その資格を有する者により当該競争を行わせた場合における当該資格

入札公告・入札説明書記載の工事規模、工事箇所から決定

※予定価格及び調査基準価格は、消費税及び地方消費税を除いたものである。

工　事　名　称

平成25年4月

平成２４年度　　岐阜森林管理署　公共工事契約状況

28 治山工事足打谷(サンショ谷2)復旧治山工事 ¥51,371,000-

平成25年10月 ¥43,437,850-



調達案件番号

調達案件名称 岐阜森林管理署 足内谷（サンショ谷 ）復旧治山工事

業者名称 業者区分

入札第 回

結果
金額

技術評
価点

評価値

西濃建設（株） 落札

黒田建設（株）

田中建設工業（株）

株式会社所組

結 果 落札者決定

入札執行月日 平成 年 月 日

部 署 中部森林管理局岐阜森林管理署

入札書比較価格
予定価格
調査基準価格
基準評価値

（税抜き）
（税込み）
（税抜き）

開札結果は上記の金額の通り相違ありません。

執行担当署名 長口 深

立会担当署名 都竹 昌和

入札筆記書 

R0200424
線

R0200424
線

R0200424
テキストボックス
打



競争参加資格確認通知書発行業者一覧

調達案件名称 岐阜森林管理署 足内谷（サンショ谷2）復旧治山工事

調達案件番号 003804011020120029

管理コード 110-0001

担当者 長口 深

参加申請締切日時 平成25年02月08日 16時00分

確認通知書発行開始日時 平成25年02月08日 16時00分

最新更新日時 2013.03.01 10:50

1 田中建設工業（株）

2 株式会社所組

3 黒田建設（株）

4 西濃建設（株）

R0200424
線

R0200424
線

R0200424
テキストボックス
打



岐阜森林管理署

＜事後公表用＞

平成24年度

工事名　 足打谷(サンショ谷２)復旧治山工事

工事場所： 岐阜県揖斐郡揖斐川町  足打谷国有林3173・3174林班



施 業 経 費 内 訳 書
1/1 頁

明細No 工　　　　　　種 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

＜事後公表用＞
Ver12.2

1 サンショ谷山腹工 0.190 Ha 7,233,000

2 サンショ谷支渓山腹工 0.020 Ha 6,631,000

3 雷公橋山腹工 0.030 Ha 3,019,000

16,883,000細　　　計

14,110,000仮  設  工 －式1

30,993,000計

4,296,000間接工事費　共通仮設費 －式1

35,289,000計

10,607,000間接工事費　現場管理費 －式1

45,896,000計

5,475,000一 般 管 理 費 等 －式1

51,371,000合　　　計

2,568,550消 費 税 相 当 額 －％5

53,939,550総　　　計



請 負 費 の 数 量 内 訳 書
1/3 頁

＜事後公表用＞ Ver12.2

明細表No 工      種 構 造 等 数 量 単位

1 サンショ谷山腹工 0.190 Ha

単価No 名 称 仕様・摘要 数 量 単位

合 20 20200 コンクリート土留工 18-8-40BB 77.200 ｍ3

合 20 20220 練ブロック積土留工(Ａ) 天端幅0.37m　等厚 107.600 ｍ2

合 20 20230 集水管暗渠工 22.000 ｍ

合 20 20235 のり切工 119.000 ｍ3



請 負 費 の 数 量 内 訳 書
2/3 頁

＜事後公表用＞ Ver12.2

明細表No 工      種 構 造 等 数 量 単位

2 サンショ谷支渓山腹工 0.020 Ha

単価No 名 称 仕様・摘要 数 量 単位

合 20 20400 かご枠土留工 Ｋ０８ 30.200 ｍ2

合 20 20420 大型かご枠根固工 Ｋ１２００ 85.000 ｍ2

合 20 20430 大型かご枠帯工 Ｋ２０００ 22.000 ｍ2

合 20 20440 集水管暗渠工 11.000 ｍ

合 20 20445 丸太筋工 37.000 ｍ

合 20 20450 植生マット伏工(Ａ) 119.000 ｍ2

合 20 20490 山腹工標柱 1.000 本



請 負 費 の 数 量 内 訳 書
3/3 頁

＜事後公表用＞ Ver12.2

明細表No 工      種 構 造 等 数 量 単位

3 雷公橋山腹工 0.030 Ha

単価No 名 称 仕様・摘要 数 量 単位

合 20 20600 練ブロック積土留工(Ａ) 天端幅0.37m　等厚 16.400 ｍ2

合 20 20605 練ブロック積土留工(Ｂ) 天端幅0.50m　等厚 103.400 ｍ2

合 20 20690 山腹工標柱 1.000 本




